
 

 

 

UCHWAŁA NR 66/257/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych Gminie 

Kluczbork. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Kluczbork zaewidencjonowane wg stanu na dzień 

14 maja 2020 roku w księgach rachunkowych Starostwa Powiatowego w Kluczborku 

nakłady inwestycyjne w łącznej wysokości 1.671.161,10 zł (słownie: jeden milion 

sześćset siedemdziesiąt jeden sto sześćdziesiąt jeden złotych i dziesięć groszy).  

 

§ 2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu PT. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

.................................................... 
Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 

 

 

         .................................................................... 
Rafał Neugebauer – Członek Zarządu                     

 

 

 

                   …..................................................................               
                                                                                          Artur Nowak – Członek Zarządu  

 

 



Załącznik do uchwały nr 

66/257/2020 

Zarządu Powiatu z dnia 

 15 maja 2020 r. 

 

Wykaz nakładów inwestycyjnych przekazanych Gminie Kluczbork 

poniesionych na poszczególne drogi powiatowe 

 

 

 

Nazwa drogi powiatowej 

 

 

Nakłady poniesione na 

remont 

Droga powiatowa nr 2124 O – Ulica 

Mickiewicza w Kluczborku.  

84.833,85 zł 

Droga powiatowa nr 2097 O – Ulica 

Grunwaldzka w Kluczborku. 

138.034,29 zł 

Droga powiatowa nr 2127 O – Ulica Moniuszki 

w Kluczborku. 

887.990,86 zł 

Droga powiatowa nr 2121 O – Ulica 

Waryńskiego w Kluczborku. 

560.302,10 zł 

 

Razem 

 

 

1.671.161,10 zł 

 


